
 292 Šumperk - Krnov, 297 Mikulovice - Zlaté Hory 

  IDSOK Šumperk - Mikulovice, Mikulovice - Zlaté Hory 
. 
km km ČD, a.s. Vlak Sp 1441 

  
  

3601 
 

3603 
 

3651 
    

13607 
    

23651 
  

3653 
    

Sp 1401 
   

Sp 1443 
  

23653 
  

Sp 1413 
    

3605 
    

3655 
    

Sp 1403 
   

  Ze stanice     Javorník ve 
Sl. 

     Olomouc  
hl.n. 

   

0  Zábřeh na Moravě 001,270 11                             7:31           8:31           9:31 
 0 Šumperk 290,291 1          4:44     5:07     6:38           7:09                         8:27     9:14        
 5 Bludov 291 12          4:51     5:13     6:43           7:15                     8:32     9:19      
  Bludov 291 12          4:53     5:37     6:45           7:22                         8:37     9:22        

12 9 Bludov lázně 12         4:57     5:41     6:49           7:26                         8:41     9:26        
 12 Bohutín 12,14         5:01     5:45     6:53           7:30                         8:45     9:30        
 14 Bartoňov 14         5:04     5:48     6:56           7:33                         8:48     9:33        
 16 Ruda nad Moravou 14         5:08     5:52     7:00           7:37     7:48           8:48     8:51     9:37     9:48 
 19 Komňátka 14,3         5:11     5:55     7:03           7:40                         8:55     9:40        
 21 Bohdíkov 3         5:15     6:03     7:07           7:44                         9:00     9:44        
 23 Raškov 3         5:17     6:05     7:09           7:46                         9:02     9:46        
 25 Hanušovice Holba 3,7         5:21     6:09     7:13           7:50                         9:05     9:50        
 27 Hanušovice 025,294 7         5:24     6:12     7:16           7:53     7:59           8:59     9:08     9:53     9:59 

  Hanušovice 025,294 7         5:36     6:15                 8:02           9:02     9:15      10:02 
 30 Potůčník 7         5:40     6:19                 8:06                  9:20           
 33 Jindřichov na Moravě 7         5:48     6:27                 8:12           9:11     9:25      10:12 
 36 Nové Losiny 7         5:51     6:31                 8:15                  9:29           
 40 Branná 26         5:57     6:37                 8:22           9:21     9:40      10:22 

 46 Ostružná 10         6:06     6:46                 8:30           9:30     9:49      10:30 
 48 Ramzová 10         6:10     6:50                 8:34           9:34     9:53      10:34 
 54 Horní Lipová 28         6:19     6:59                 8:44           9:44   10:02      10:44 
 59 Lipová Lázně 295 28         6:25     7:06        7:20           8:50           9:50   10:08      10:50 

  Lipová Lázně 295 28      5:16     6:26     7:10        7:27           8:52           9:52   10:10      10:52 
 61 Lipová Lázně zastávka 28,31      5:20     6:30     7:13        7:31                             10:13           
 63 Jeseník 31      5:24     6:33     7:17        7:34           8:58           9:59   10:17      10:58 

  Jeseník 31      5:30                 7:49           9:30                
 66 Česká Ves 31,32                         7:53                             
 67 Česká Ves bazén 32      5:36                 7:55           9:36                

 71 Písečná 32      5:42                 8:01           9:42                
 72 Hradec-Nová Ves 32      5:44                 8:04           9:44                
 76 Mikulovice 297 33      5:50                 8:10           9:50                

0  Mikulovice                          8:17                  9:52             
4  Ondřejovice 33,30                         8:25                10:00             
6  Ondřejovice zastávka 30                         8:28                10:03             
9  Zlaté Hory 30                         8:33                10:08             

 76 Mikulovice 297 33      5:51                          9:51                
 85 Głuchołazy       6:05                        10:05                
 123 Krnov 310      6:58                        10:58                

  Do stanice               
. 
 nejede 25.XII., 1.I. 
 jede v , nejede 27.XII. – 2.I., 1.VII. – 30.VIII. 
 jede v  a  

 

 jede v  a  do 23.VI. a od 7.IX. a 27.XII. – 2.I., od 
29.VI. do 1.IX. jede denně 

 1441 / 841  Lipová Lázně - Ostrava střed 
 

 901 / 1401  Brno hl. n. - Jeseník v ,  a 29.III., 1., 
8.V., 5.VII., kromě 30.III., 6.VII. 

 903 / 1403  Brno hl. n. - Jeseník 
 

 viz trať 291 
 

  



 292 Šumperk - Krnov, 297 Mikulovice - Zlaté Hory 

  IDSOK Šumperk - Mikulovice, Mikulovice - Zlaté Hory 
. 
km km ČD, a.s. Vlak 3657 

    
13639 

    
Sp 1405 
   

Sp 1445 
  

3609 
 

3659 
    

23657 
  

Sp 1407 
   

3611 
    

3661 
    

  

Sp 1409 
   

Sp 1447 
  

23659 
  

3613 
1  1 

1 
  

  Ze stanice  Javorník ve 
Sl. 

            

0  Zábřeh na Moravě 001,270 11             11:31                   13:31         15:31             
 0 Šumperk 290,291 1     11:13                   13:13             14:14   15:13                16:14 
 5 Bludov 291 12     11:19                 13:19           14:19   15:19              16:19 

  Bludov 291 12     11:22                   13:21             14:21   15:23                16:21 
12 9 Bludov lázně 12    11:26                   13:25             14:25   15:27                16:25 

 12 Bohutín 12,14    11:30                   13:28             14:29   15:31                16:29 

 14 Bartoňov 14    11:33                   13:31             14:32   15:34                16:32 
 16 Ruda nad Moravou 14    11:37      11:48         13:35      13:47   14:36   15:38   15:48         16:36 
 19 Komňátka 14,3    11:40                   13:38             14:39   15:41                16:39 
 21 Bohdíkov 3    11:44                   13:42      13:53   14:43   15:45                16:43 

 23 Raškov 3    11:46                   13:44             14:45   15:47                16:45 
 25 Hanušovice Holba 3,7    11:50                   13:48             14:49   15:51                16:49 
 27 Hanušovice 025,294 7    11:53      11:59         13:52      13:59   14:52   15:54   15:59         16:52 

  Hanušovice 025,294 7          12:02               14:02   14:53      16:02         16:53 
 30 Potůčník 7                             14:06   14:58                   16:58 
 33 Jindřichov na Moravě 7          12:12               14:12   15:03      16:11         17:03 
 36 Nové Losiny 7                             14:15   15:07                   17:07 
 40 Branná 26          12:22               14:22   15:15      16:24         17:15 

 46 Ostružná 10          12:30               14:30   15:31      16:32         17:31 
 48 Ramzová 10          12:34               14:34   15:35      16:36         17:35 
 54 Horní Lipová 28          12:44               14:44   15:44      16:45         17:44 
 59 Lipová Lázně 295 28       11:51   12:50               14:50   15:51      16:51         17:51 

  Lipová Lázně 295 28       11:57   12:52      13:41         14:51   15:56      16:52         17:56 
 61 Lipová Lázně zastávka 28,31       12:01             13:45         14:55   15:59                   17:59 
 63 Jeseník 31       12:04   12:58      13:48         14:58   16:03      16:59         18:03 

  Jeseník 31             13:30                        17:30       
 66 Česká Ves 31,32                                                    
 67 Česká Ves bazén 32             13:36                        17:36       

 71 Písečná 32             13:42                        17:42       
 72 Hradec-Nová Ves 32             13:44                        17:44       
 76 Mikulovice 297 33             13:50                        17:50       

0  Mikulovice                           13:52                      17:52    
4  Ondřejovice 33,30                          14:00                      18:00    
6  Ondřejovice zastávka 30                          14:03                      18:03    
9  Zlaté Hory 30                          14:08                      18:08    

 76 Mikulovice 297 33             13:51                        17:51       
 85 Głuchołazy              14:05                        18:05       
 123 Krnov 310             14:58                        18:58       

  Do stanice            Bruntál   
. 
 nejede 24., 31.XII. 
 jede v , nejede 27.XII. – 2.I. 
 jede v  a  

 

 jede v  a , nejede 24., 31.XII. 
 jede v  a  od 5.VII. do 31.VIII. 
 905 / 1405  Brno hl. n. - Jeseník 

 

 907 / 1407  Brno hl. n. - Jeseník 
 909 / 1409  Brno hl. n. - Jeseník 
 viz trať 291 

 

1 v  a , kromě 24., 31.XII. 
1 v  a , kromě 24., 31.XII. 
1 v  a , kromě 24., 31.XII. 

 

  



 292 Šumperk - Krnov, 297 Mikulovice - Zlaté Hory 
 

  IDSOK Šumperk - Mikulovice, Mikulovice - Zlaté Hory 
. 
km km ČD, a.s. Vlak 3663 

    
  

Sp 1411 
   

23661 
   

3615 
    

Sp 1419 
    

  

3619 
    

  

3753 
    

 

3665 
 
 

      

  Ze stanice       Kouty nad 
Desnou 

       

0  Zábřeh na Moravě 001,270 11           17:31                  22:29                   
 0 Šumperk 290,291 1     17:12             18:28   19:32   21:16   22:37                          
 5 Bludov 291 12     17:18             18:34   19:37   21:22   22:42   22:40                   

  Bludov 291 12     17:22             18:37   19:38   21:23   22:44   22:46                   
12 9 Bludov lázně 12    17:26             18:41          21:27      22:50                   

 12 Bohutín 12,14    17:30             18:45          21:31      22:54                   

 14 Bartoňov 14    17:33             18:48          21:34      22:57                   
 16 Ruda nad Moravou 14    17:37   17:48      18:51   19:47   21:37      23:01                   
 19 Komňátka 14,3    17:40             18:55          21:41      23:04                   
 21 Bohdíkov 3    17:44             19:01   19:53   21:44      23:08                   

 23 Raškov 3    17:46             19:03          21:46      23:10                   
 25 Hanušovice Holba 3,7    17:50             19:07          21:50      23:14                   
 27 Hanušovice 025,294 7    17:53   17:59      19:10   19:59   21:53      23:17                   

  Hanušovice 025,294 7       18:02      19:11   20:02   22:01                         
 30 Potůčník 7                 19:16   20:06   22:07                         
 33 Jindřichov na Moravě 7       18:11      19:22   20:11   22:11                         
 36 Nové Losiny 7                 19:27   20:15   22:15                         
 40 Branná 26       18:24      19:33   20:21   22:21                         

 46 Ostružná 10       18:32      19:43   20:32   22:30                         
 48 Ramzová 10       18:36      19:47   20:37   22:34                         
 54 Horní Lipová 28       18:44      19:56   20:46   22:42                         
 59 Lipová Lázně 295 28       18:51      20:03   20:53   22:48                         

  Lipová Lázně 295 28       18:52         20:54   22:49                         
 61 Lipová Lázně zastávka 28,31                           22:52                         
 63 Jeseník 31       18:58         21:01   22:56                         

  Jeseník 31          19:14                                  
 66 Česká Ves 31,32          19:18                                  
 67 Česká Ves bazén 32          19:21                                  

 71 Písečná 32          19:26                                  
 72 Hradec-Nová Ves 32          19:28                                  
 76 Mikulovice 297 33          19:35                                  

0  Mikulovice           19:36                                  
4  Ondřejovice 33,30          19:44                                  
6  Ondřejovice zastávka 30          19:47                                  
9  Zlaté Hory 30          19:52                                  

 76 Mikulovice 297 33                                            
 85 Głuchołazy                                             
 123 Krnov 310                                            

  Do stanice               
. 
 nejede 24., 31.XII. 
 jede v  a  od 5.VII. do 31.VIII. 

 

 1411 / 23661  Lipová Lázně - Zlaté Hory v  a  od 
5.VII. do 31.VIII. 
911 / 1411  Brno hl. n. - Jeseník 

 

 viz trať 291 
 

 



 292 Krnov – Šumperk, 297 Zlaté Hory - Mikulovice 

  IDSOK Zlaté Hory - Mikulovice, Mikulovice - Šumperk 
. 
km km ČD, a.s. Vlak 3600 

 
3650 
 

Sp 1400 
    

  

3602 
    

13606 
 

Sp 1412 
   

3654 
    

3604 
2  2 

2 

Sp 1440 
  

Sp 1410 
   

23652 
  

3656 
    

Sp 1408 
   

3658 
    

  Ze stanice         Opava 
východ 

     

 0 Krnov 310                              7:05                
 38 Głuchołazy                               7:59                
 47 Mikulovice 297 33                              8:13                

0  Zlaté Hory 30                                        9:29          
3  Ondřejovice zastávka 30                                        9:34          
5  Ondřejovice 33,30                                        9:36          
9  Mikulovice                                         9:45          

 47 Mikulovice 297 33                              8:14                
 51 Hradec-Nová Ves 32                              8:19                
 52 Písečná 32                              8:23                

 56 Česká Ves bazén 32                              8:29                
 57 Česká Ves 31,32                                                
 60 Jeseník 31                              8:36                

  Jeseník 31      3:27        5:01     5:30     6:37     7:00        7:46        9:01         11:01    
 62 Lipová Lázně zastávka 28,31      3:30               5:34     6:40     7:04        7:49                           
 64 Lipová Lázně 295 28      3:34        5:07     5:38     6:44     7:07        7:53        9:07         11:07    

  Lipová Lázně 295 28      3:34        5:08     5:39     6:48     7:08        7:53        9:08         11:08    
 69 Horní Lipová 28      3:41        5:15     5:49        7:15        7:59        9:15         11:15    
 75 Ramzová 10      3:50        5:23     5:58        7:25        8:09        9:25         11:25    
 77 Ostružná 10      3:54        5:28     6:07        7:29        8:13        9:30         11:30    

 83 Branná 26      4:02        5:36     6:15        7:38        8:23        9:38         11:38    
 87 Nové Losiny 7      4:07        5:42     6:21        7:43        8:28                   11:44    
 90 Jindřichov na Moravě 7      4:12        5:47     6:26        7:48        8:33        9:48         11:48    
 93 Potůčník 7      4:16        5:51     6:31        7:53        8:37                   11:52    
 96 Hanušovice 025,294 7      4:22        5:55     6:37        7:58        8:43        9:57         11:57    

  Hanušovice 025,294 7      4:24     4:51     5:56     6:43        8:00     8:06     8:51      10:00      10:06   12:00   12:06 
 98 Hanušovice Holba 3,7      4:26     4:53            6:45               8:08     8:53                10:08          12:08 
 100 Raškov 3      4:29     4:56            6:48               8:11     8:56                10:11          12:11 
 102 Bohdíkov 3      4:32     4:59     6:02     6:50               8:14     8:59                10:14          12:14 
 104 Komňátka 14,3      4:35     5:02            6:53               8:17     9:02                10:17          12:17 

 107 Ruda nad Moravou 14      4:38     5:09     6:07     7:01        8:10     8:21     9:05      10:10      10:21   12:10   12:21 
 109 Bartoňov 14      4:41     5:12            7:04               8:24     9:08                10:24          12:24 
 111 Bohutín 12,14      4:44     5:14            7:07               8:27     9:11                10:27          12:27 

0 114 Bludov lázně 12      4:47     5:17            7:10               8:30     9:14                10:30          12:30 
 118 Bludov 291 12       4:52     5:22     6:16     7:15             8:35     9:18              10:35        12:35 

  Bludov 291 12       4:52     5:22     6:17     7:16             8:35     9:18              10:36        12:35 
 123 Šumperk 290,291 1       5:03     5:29     6:23     7:23             8:46     9:31              10:42        12:43 

12  Zábřeh na Moravě 001,270 11                    8:25            10:25           12:25        

  Do stanice     Javorník ve 
Sl. 

         

. 
 nejede 25.XII., 1.I. 
 jede v  a  
 jede v ,  a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 30.III., 6.VII. 
 jede v ,  a 30.III., nejede 29.III., 1., 8.V., 5.VII., 28.IX. 

 

 1412 / 912  Jeseník - Brno hl. n. 
 1410 / 910  Jeseník - Brno hl. n. 
 1408 / 908  Jeseník - Brno hl. n. 
 viz trať 291 

 

2 v  a 26.XII., 1.I., 1.IV., 28.X., kromě 24., 31.XII., 31.III., 
27.X. 

2 v  a 26.XII., 1.I., 1.IV., 28.X., kromě 24., 31.XII., 31.III., 
27.X. 

 

2 v  a 26.XII., 1.I., 1.IV., 28.X., kromě 24., 31.XII., 31.III., 
27.X. 

 

  



 292 Krnov – Šumperk, 297 Zlaté Hory - Mikulovice 

  IDSOK Zlaté Hory - Mikulovice, Mikulovice - Šumperk 
. 
km km ČD, a.s. Vlak 23654 

  
Sp 1442 

  
Sp 1406 
   

13618 
 

3660 
    

Sp 1404 
   

3662 
    

  

3732 
    

  

3612 
    

13640 
    

Sp 1414 
    

23658 
  

Sp 1444 
  

Sp 1402 
   

  Ze stanice        Nezamyslice       

 0 Krnov 310       11:05                                 15:05    
 38 Głuchołazy        11:59                                 15:59    
 47 Mikulovice 297 33       12:13                                 16:13    

0  Zlaté Hory 30    11:54                                     15:54           
3  Ondřejovice zastávka 30    11:59                                     15:59           
5  Ondřejovice 33,30    12:01                                     16:01           
9  Mikulovice     12:10                                     16:10           

 47 Mikulovice 297 33       12:14                                 16:14    
 51 Hradec-Nová Ves 32       12:19                                 16:19    
 52 Písečná 32       12:23                                 16:23    

 56 Česká Ves bazén 32       12:29                                 16:29    
 57 Česká Ves 31,32                                                    
 60 Jeseník 31       12:36                                 16:36    

  Jeseník 31          13:01   13:54      15:01         15:47   15:55   16:04         17:01 
 62 Lipová Lázně zastávka 28,31                 13:57                   15:50   15:58                     
 64 Lipová Lázně 295 28          13:07   14:01      15:07         15:53   16:02   16:10         17:07 

  Lipová Lázně 295 28          13:08   14:06      15:08         15:55   16:07   16:11         17:08 
 69 Horní Lipová 28          13:15         15:15         16:02      16:18         17:15 
 75 Ramzová 10          13:25         15:25         16:10      16:27         17:25 
 77 Ostružná 10          13:30         15:30         16:14      16:33         17:30 

 83 Branná 26          13:38         15:38         16:23      16:41         17:38 
 87 Nové Losiny 7                                    16:29      16:47         17:44 
 90 Jindřichov na Moravě 7          13:48         15:48         16:34      16:50         17:48 
 93 Potůčník 7                                    16:38      16:55              
 96 Hanušovice 025,294 7          13:57         15:57         16:44      16:59         17:57 

  Hanušovice 025,294 7          14:00      14:18   16:00   16:18      16:54      17:00         18:00 
 98 Hanušovice Holba 3,7                    14:20          16:20      16:56                        
 100 Raškov 3                    14:23          16:23      16:59                        
 102 Bohdíkov 3                    14:26          16:26      17:01                        
 104 Komňátka 14,3                    14:29          16:29      17:04                        
 107 Ruda nad Moravou 14          14:10      14:37   16:10   16:37      17:07      17:10         18:10 
 109 Bartoňov 14                    14:40          16:40      17:10                        
 111 Bohutín 12,14                    14:43          16:43      17:13                        

0 114 Bludov lázně 12                    14:46          16:46      17:16                        
 118 Bludov 291 12                  14:51       16:51   17:19   17:20                  
  Bludov 291 12                  14:51       16:52   17:22   17:40                  
 123 Šumperk 290,291 1                  15:03       16:58   17:27   17:46                  

12  Zábřeh na Moravě 001,270 11           14:25           16:25                       17:25         18:25 

  Do stanice    Javorník ve 
Sl. 

   Kouty nad 
Desnou 

 Javorník ve 
Sl. 

Olomouc  
hl.n. 

   

. 
 nejede 24., 31.XII. 
 jede v , nejede 27.XII. – 2.I. 
 jede v  a  

 

 jede v  a  od 5.VII. do 31.VIII. 
 jede v  a  do 31.III. a od 28.X. 
 1406 / 906  Jeseník - Brno hl. n. 

 

 1404 / 904  Jeseník - Brno hl. n. 
 1402 / 902  Jeseník - Brno hl. n. 
 viz trať 291 

 

 

  



 292 Krnov – Šumperk, 297 Zlaté Hory - Mikulovice 

  IDSOK Zlaté Hory - Mikulovice, Mikulovice - Šumperk 
. 
km km ČD, a.s. Vlak 3664 

    
  

3614 
    

Sp 1416 
    

3616 
 

23660 
  

3616 
 

Sp 1418 
    

Sp 1420 
    

3740 
    

  

3616 
3  3 

3 

23662 
   

Sp 1446 
  
  

13629 
4  4 4 

 

 

  Ze stanice         Olomouc  
hl.n. 

   Javorník ve Sl.  

 0 Krnov 310                                     19:05       
 38 Głuchołazy                                      19:59       
 47 Mikulovice 297 33                                     20:13       

0  Zlaté Hory 30                18:10                  19:55              
3  Ondřejovice zastávka 30                18:15                  20:00              
5  Ondřejovice 33,30                18:17                  20:02              
9  Mikulovice                 18:25                  20:11              

 47 Mikulovice 297 33                18:25                     20:15       
 51 Hradec-Nová Ves 32                18:31                     20:20       
 52 Písečná 32                18:33                     20:24       

 56 Česká Ves bazén 32                18:38                     20:30       
 57 Česká Ves 31,32                18:40                                
 60 Jeseník 31                18:44                     20:37       

  Jeseník 31       17:47   18:04   18:41   18:45      19:04   19:04            20:43       
 62 Lipová Lázně zastávka 28,31       17:50          18:44                                    20:47       
 64 Lipová Lázně 295 28       17:53   18:10   18:48   18:52      19:10   19:10            20:52   20:51    

  Lipová Lázně 295 28       17:55   18:11          18:55   19:11   19:11               21:07    
 69 Horní Lipová 28       18:02   18:18         19:03   19:18   19:18               21:14    
 75 Ramzová 10       18:10   18:27         19:16   19:27   19:27               21:22    
 77 Ostružná 10       18:14   18:33         19:20   19:31   19:31               21:26    

 83 Branná 26       18:23   18:41         19:35   19:39   19:39               21:35    
 87 Nové Losiny 7       18:29   18:47         19:40   19:44   19:44               21:40    
 90 Jindřichov na Moravě 7       18:34   18:51         19:45   19:49   19:49               21:45    
 93 Potůčník 7       18:38   18:55         19:49   19:53   19:53               21:49    
 96 Hanušovice 025,294 7       18:44   18:59         19:54   19:57   19:57               21:54    

  Hanušovice 025,294 7    18:05   18:51   19:00             20:00   20:00      20:05         22:12    
 98 Hanušovice Holba 3,7    18:07   18:53                                    20:07         22:14    
 100 Raškov 3    18:10   18:56                                    20:11         22:17    
 102 Bohdíkov 3    18:13   18:59                   20:05   20:05      20:13         22:20    
 104 Komňátka 14,3    18:16   19:02                                    20:17         22:23    

 107 Ruda nad Moravou 14    18:20   19:05   19:09            20:09   20:09      20:20         22:27    
 109 Bartoňov 14    18:23   19:08                                    20:23         22:30    
 111 Bohutín 12,14    18:26   19:11                                    20:26         22:33    

0 114 Bludov lázně 12    18:29   19:14                                    20:29         22:36    
 118 Bludov 291 12     18:34   19:19                20:19       20:18   20:34         22:41    

  Bludov 291 12     18:34   19:19                20:23       20:21   20:34         22:43    
 123 Šumperk 290,291 1     18:48   19:31                        20:27   20:43         22:49    

12  Zábřeh na Moravě 001,270 11           19:25            20:25   20:32                          

  Do stanice   Olomouc  
hl.n. 

     Kouty nad 
Desnou 

     

. 
 nejede 24., 31.XII. 
 jede v , nejede 27.XII. – 2.I. 
 jede v , nejede 24., 25., 31.XII., 29. – 31.III., 5., 6.VII., 

28.IX., 27.X. 
 jede v  a , nejede 24., 25., 31.XII., 29. – 31.III., 5., 

6.VII., 28.IX., 27.X. 
 jede v  a , nejede 24., 31.XII. 

 

 jede v  a  od 5.VII. do 31.VIII. 
 jede v  a  od 1.IV. do 27.X. 
 jede v  a 25.XII., 29. – 31.III., 5.VII., 27.X. 
 840 / 1446  Ostrava střed - Lipová Lázně 

23662 / 1446 / 13629  Zlaté Hory - Šumperk v  a  
od 5.VII. do 31.VIII. 

 viz trať 291 
 

3 v , kromě 24., 25., 31.XII., 29. – 31.III., 5., 6.VII., 28.IX., 
27.X. 

4 v , kromě 27.XII. – 2.I. 
3 v , kromě 24., 25., 31.XII., 29. – 31.III., 5., 6.VII., 28.IX., 

27.X. 
4 v , kromě 27.XII. – 2.I. 

 

3 v , kromě 24., 25., 31.XII., 29. – 31.III., 5., 6.VII., 28.IX., 
27.X. 

4 v , kromě 27.XII. – 2.I. 
 

. 


